
Id: PXPPX-NRPUP-YCDFY-PZSMW-ARPEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/25/11
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Miasta 
Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 27 września 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225 poz. 2304, z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. 
Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78) § 14 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 14. 1. Przewodniczący 
zawiadamia pisemnie członków Rady, Burmistrza oraz Przewodniczących rad osiedlowych co najmniej na 10 dni 
przed terminem sesji o miejscu, dniu i godzinie jej rozpoczęcia podając jednocześnie proponowany porządek obrad 
wraz z projektami uchwał i ich uzasadnieniem. 2. Materiały, a w szczególności projekty uchwał, na sesje Rady 
Miasta Hajnówka, przekazywane są Radnym w formie elektronicznej. 3. W szczególnie uzasadnionych 
przypadkach Przewodniczący Rady może zwołać sesję bez zachowania trybu określonego w § 14 ust. 1 statutu po 
uzgodnieniu z Przewodniczącymi Klubów. 4. Informację o zwołaniu sesji podaje się również do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 5. Sesje są jawne, chyba że ustawa 
stanowi inaczej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Saczko


